- REPUBLIKA E KOSOVES

_ KOMUNA DRENAS
. DREJTORATI PER ARSIM _ R
Dt 03.12.2019, Nr_Q% AR = Q: cJ%‘Eﬂ’L

Né veshtrlm t& nenit & té ng_]lt nt. 03/L 212 & Punes Udhemmlt admmlstlatlv nr. 07/2017 pel :
rregullimin e procedurave pér themelimin. ¢ mauedhemes se pungs’ né&- sektorin _publik; Udh&zimit-
Administrativ t¢ MASHT-it, nr. 10/2018 8 dt. 13/07/2018 pér nounatlv mbi kuadrm plofesmnal té arsimit

t¢ pérgjithshém, Autorizuesi i Drejtmat]t pér AlSlm bene kete

RISHPALLJE TE KONKURSIT

1. SHFMU ,,Arif Shala » né Kon rotlce e Poshtme. :

- Njg mésimdhénés pér.arsim fillor; deri sa t& kethehet puntorja nga push1m1 i lehomse j'

2. Dy mesnmedheues ( lenda gjuhe g]ermane ) me afat e pacaktuar merl mé 19 org, ,ndérsa tjetri mé 12
oré. , _ _

KUSHTET E PUNESIMIT:

Pér t&¢ gjitha vendet e. punes kelkohet pelgatltje adekuate ptofesmnale (me fakultete pélkatese) SlpaS
U.A.10/2018.

P.S: T€ gjithé kandidatet t& cﬂet nuk _|ane me pergatltje adekuate 51pas udhezxmlt admlmstratw 18 Ia1 tcekm |
pérjashtimisht né mungesg té kandidateve .mé kuallﬁklm pelkates do te shqyrtohen aphkacmnet mé -

kualifikim mé t& pérafért. - .
DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM
1. Aplikacioni i pungsimit. : : S
. Kopje e dokumentit t& identifikimit letemJ oftim, patente shofel ose pasaporte}
3. Dlploma origjinale; ose Certifikatén origjinale e dlplomlmlt- JO e e VJeter s& g]ashte
muaj, ¢ vértetuar ne Komung ~ Noteri publik. L
4. Certifikats ougjmale qé nuk eshte nén hetlme ose e notel 1zuar jO me te Vjetel s o
gjasht& muaj. c : o
5. Vértetim i pérvojés sé punes Vetem ne arsim. : — _
6. Cértifikaté mjekésore pér gjend_len shendetesore hdhm me (;eshtjen e puuesmut per
kandidatét q€ pranohen né pung. o
7. Kopje t& Cer tlﬁkatave t& tra_]mmeve pexkatese ( nése kem)
REKRUTIMI:

[yl

Intervistat me shkeim dhe mé gOJe dhe pelzgjedhjen e kandldateve do te beJ Komlsmm i

perzgjedhur nga DKA.
VEREJTJE:

Aplikacioni pér konkurrim meu‘et né zylat e DKA sé, & plotesohet 1rJedhshem né gjuhen Sll(]lpe dhe me

shkronja t&€ médha t& shtypit.

Dokumentacioni i kompletua1 dmezohet né Alkwm Komunal ndersa dokumentet € pakompletuaia,

ato qé arrijné pas afatit te konkurrimit dhe dokumentet shtesé jashté dorgzimit né a1k1v nuk pr anohen
Konkursi mbetet i hapur 15 dit& nga data e publlklmlt né mjetet e mfmmlmlt : o

¢. Nazmi Hasi
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